Để tiếp
tục huy động xã hội hóa nguồn
lực trang trí đường phố thêm
sáng, xanh, sạch, đẹp, góp
phần nâng cao chất lượng cuộc
sống, phục vụ tốt hơn sinh hoạt
của nhân dân, trước mắt phục
vụ tổ chức chương trình giao lưu
văn hóa - kết nối doanh nghiệp
Việt Nam - Hàn Quốc vào ngày
1 - 2/12/2023, các ngày lễ, tết,
chào mừng xuân Giáp Thìn
2024 tiến tới các hoạt động kỷ
niệm 70 năm ngày giải phóng
thị xã Thái Bình, 20 năm ngày
thành lập thành phố Thái Bình

(30/6/2024), UBND thành phố
kêu gọi, đề nghị các doanh
nghiệp, cơ quan, đơn vị tiếp
tục chung tay đồng hành, hỗ
trợ đầu tư lắp đặt hệ thống đèn
led gắn với quảng bá hình